АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023                                                                                                                                  № 374
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «О межведомственной антинаркотической комиссии по борьбе со злоупотреблением наркотиками и их незаконным оборотом в Троицком районе Алтайского края»
В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в состав межведомственной антинаркотической комиссии по борьбе со злоупотреблением наркотиками и их незаконным оборотом в Троицком районе Алтайского края, утвержденный постановлением Администрацией района от 19.11.2018 № 779, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Троицкого района

от 19.11.2018 № 779
Состав

межведомственной антинаркотической комиссии

по борьбе со злоупотреблениями наркотиками и их незаконному обороту

в Троицком районе Алтайского края

	Журавлёв Виктор Владимирович
	-
	глава района, председатель комиссии;

	Галахова Елена Сергеевна
	-
	заместитель главы Администрации Троицкого района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Сизов Олег Григорьевич
	-
	начальник МО МВД России «Троицкий», заместитель председателя комиссии;

	Корягин Артем Сергеевич
	 -
	главный специалист по делам молодежи отдела по спорту и делам молодежи Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Драничников Евгений Владимирович
	-
	и.о. начальника отдела по спорту и делам молодежи Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

	Жинкин Дмитрий Сергеевич
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по Троицкому району (по согласованию)

	Машкина Татьяна Николаевна
	-
	начальник отдела по культуре Комитета Троицкого района Алтайского края  по социальной политике;

	Пестова Алена Васильевна
	-
	 Председатель Комитета Троицкого района Алтайского края  по социальной политике;

	Фадин Константин Николаевич
	-
	главный врач КГБУЗ «Троицкая ЦРБ» (по согласованию)»;

	Данилов Максим Вячеславович
	-
	Оперуполномоченный НКОН МО МВД России «Троицкий»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления и Положения о межведомственной антинаркотической комиссии по борьбе со злоупотреблением наркотиками и их незаконным оборотом в Троицком районе Алтайского края возложить на заместителя главы Троицкого района Алтайского края по социальным вопросам Е.С. Галахову.

Глава района                                                                                         В.В. Журавлёв